Q est pua. - spe q ex spu
& mure tua pcedit qz tu

Secundus Jesus secundus **Miserere mei**. & exorandi orationem **Miserere** ut maxime
Quis ordo quibus huius Jesus ad primam. Quia paulo ante dilatatus mox miseriam huius
quirit. Sed dixi quod Dilatio non diu durat sed brevitas est in hac vita.
Ac simul in multa & utilissima doctrina talis ordo legitur primus quidem
ne ex dilatatione iam velut coram se. & torpeat: qd est pessima tentatio. Quia ubi
incipit velle fieri melior. Desinit esse bonus aut bonus. hoc est ergo qd dicitur. Ne
fides arborum me apprehendit. Sed qd per me sunt oblitiscens. ad anteriora extendi
me ipsum. Quia enim lapsus est. Insuper addit. Et qui stat. videat (sicut pelli
cibus) ne cadat. Et iterum. Homo in consummatione hinc incipit. Quia enim putat
se scire. nescit quomodo oportet esse scire. Sic patet qui se putat apprehendit. nescit
quomodo oportet esse apprehendere. Modus autem non est nisi iste qui hinc procedit. Sed se reverti
vult ad principium. & a novo se incipit. sicut Membra apostoli & huiusmodi. Quia se rebus
quo crescit. ergo semper est in motu & motu. Sic ergo non dicit **Miserere**
mei. **Miserere** se vult qui primus lapsus & recedens dixerat. Sic quod ibi de accipere
legitur hinc de accipendis. Quia enim dei accepta ut dixi est iustitia. Accipenda
autem est misericordia. quia misericordia qui non est iustificat. Quia ergo hinc accipenda patet
non acceptam. ideo misericordiam nominat. Et hoc est Condicio iustitiam. ut iustitia
conferret & similes magis et magis. ideo semper iustificatur. se putat misereri de
iustitia agnoscunt acceptam primis. Quia enim saturi sunt & pleni iustitia. non
potunt misereri sibi. Et non sunt tales. nisi hypocrite & pharisaei sunt. Dicitur
autem ista petitis ex fiducia precatorum. Quia dicitur. ex ista memoria se
attenderat. Et sic iste Jesus similiter exponit de duplicibus bonis sicut in passione
& adversitate. ut **Miserere mei** (iustitia mea ad me magis. fuit misericordia
tua. iustitia mea. et iterum pater sum ad futura mala. Et exaudi hinc
ora meam. non desero in verbis meis. Et diligenter Nota qd huiusmodi
fines non est. in dilatatione. ut dicitur non stare finem in hac vita nobis. Sed
se & esse ad mortem misericordiam potest & orare. aliquando videtur re
hinc se hinc precibus & precibus. ut adepta consolatione & dilata. quiescerent
affectu. si in ultimo qd hinc potest attingi. ideo additus est iste Jesus & finis
est oratio & non dilatio. Si itaq; istos duos Jesus recte respiciat. Non solum
nobis strabitur optime modus laudandi deum sed & vivendi & orandi tota
ratio hinc comprehensa est. Unde iam benigno zelo & dolore considerans
impotens ignorantia in huius doctrina veritate. Ipsi eos arguit & humilis
et iudicat & ipse hoc suo humilitate se. ad sana sententia hinc se
a qua eos qd maxime videt distare ducit. **Filii hominum respicite quod in
corde. ut quid diligitis vanitatem. & queritis mendaciam.**
leguntur ad litteram de iudis tempore Christi & allegorice de omnibus qd imitantur
illos. Credo certe qd non domum suam recordatione suspicet dei. & contra Mastro
fuit attentus. ut in istis verbis patet. mirabilis in ipa devotio revelat
accipit. Et ideo videt hinc in spiritu positis. istos filios hominum. & volens eos
venire ad ad Christi obsequium. arguit eos duritia. vanitatem & mendaciam